
 1 

Joniškio turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 300053529 

 

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

UŽ 2024 METŲ II KETVIRTĮ 

 
I. BENDRA INFORMACIJA 

 

Viešoji įstaiga Joniškio turizmo ir verslo informacijos centras (įstaigos kodas – 300053529) 

yra viena iš paslaugų verslui infrastruktūros tinklo įstaigų, įkurtų 2004 m. rugsėjo 10 d. valstybės tam, 

kad skatintų mažų ir vidutinių įmonių steigimąsi ir plėtrą bei užtikrintų kokybiškų, lengvatinėmis 

sąlygomis teikiamų verslo paslaugų prieinamumą Joniškio rajono verslininkams bei kitiems 

asmenims, ieškantiems verslo konsultavimo paslaugų. Skatinant geriau išnaudoti rajono turizmo 

potencialą ir kurti konkurencingus turizmo produktus, kurie turėtų paklausą ir leistų didinti 

atvykstamojo ir vietinio turizmo srautus, nuo 2008 metų pradžios ši įstaiga teikia ir turizmo 

informacijos paslaugas atvykstantiems turistams ir Joniškio rajono žmonėms.  

Įstaigos buveinė yra Žemaičių g. 9, LT – 84147 Joniškis, jos dalininkas – Joniškio rajono 

savivaldybės administracija.  

Įstaiga filialų, atstovybių, dukterinių ir asocijuotų įmonių neturi. 

Įstaiga veiklą vykdo vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, kitais LR 

įstatymais ir teises aktais, visuotinio dalininkų susirinkimo sprendimais, tarybos sprendimais bei 

įstaigos įstatais. 

Joniškio turizmo ir verslo informacijos centro darbuotojų skaičius 2024 m. birželio 30 dienai - 

8. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

1. Įstaiga, tvarkydamos apskaitą ir rengdamos finansinę atskaitomybę, vadovaujasi bendraisiais 

apskaitos principais, nustatytais Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymas (Žin., 2007, Nr. 77-3046; 2008, Nr. 137-5370).  

2. Visa apskaitos politika yra išsamiai aprašyta 2022 metų baigiamajame aiškinamajame rašte. 

Per ataskaitinį laikotarpį pakeitimų nebuvo. 

 

III. PASTABOS 

 

1. Neapibrėžtų įsipareigojimų, neapibrėžto turto finansinių metų pradžioje įstaiga neturėjo ir 

per apskaitinį laikotarpį jų neatsirado. 

2. Per ataskaitinį laikotarpį reikšmingų įvykių, kurie šiuo metu ar ateityje galėtų turėti įtakos 

įstaigos veiklai nebuvo. 

3. Per ataskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių nebuvo. 

4. Ataskaitiniu laikotarpiu įkeisto turto nebuvo, turto vertė nebuvo perkainota. 

 

IV. SPRENDIMAI DĖL TEISINIŲ GINČŲ 

 

Įstaiga nei su fiziniais, nei su juridiniais asmenimis nesibylinėja.  

 

 

 

Direktorė                Jurgita Bučinskienė 

   

http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=301368
http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=331609

